АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             31.07.2020                                                                                           № 11

	Об утверждении Перечня публичных нормативных обязательств
муниципального образования  Кипешинский сельсовет
Троицкого района Алтайского края на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со ст. 74.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с  Уставом муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_100]1. Утвердить согласно приложению Перечень публичных нормативных обязательств муниципального образования  Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_1200]Глава сельсовета                                                       С.В. Гроо

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Кипешинского сельсовета
Троицкого района Алтайского края
 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
от  31.07.2020   № 11

Перечень публичных нормативных обязательств
муниципального образования Кипешинский сельсовет
Троицкого района Алтайского края на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов
	Наименование публичного
нормативного обязательства
	Код по бюджетной классификации
	Дата
	Дата
	Количество

	раздела
	подраз-
	целевой статьи

	вида
	начала
	окончания
	получателей
	Сумма, тыс. руб.

	дела

	расходов
	действия
	действия

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Доплаты к пенсиям
муниципальных служащих
	10
	01

[bookmark: _GoBack]9040016270
	312
	10.10.
2013 год
	не установлено
	1
	6,0
	6,0
	6,0